Zahidî r.a., (23) Darwisi Muhammad Baqi' Billah r.a., (24) A. Fâruqi al-Shirhindî r.a., (25) Al-Maksum al-Shirhindî r.a., (26) Saifuddîn Afif Muhammad r.a., (27) Nur Muhammad Badawî r.a., (28) Syamsuddîn Habîbullâh Janjanî r.a., (29) Abdullâh al-Dahlawî r.a., (30) Abu Sa'îd al-Ahmadî r.a., (31) Ahmad Sa'îd r.a. (w. 1277/1860 Madinah), (32) M. Jan al-Makkî (w. 1266/1850 Makkah), **(33) Syaikh Khalîl Hilmî r.a.**, (34) Syaikh Ahmad Khatib as-Sambasi Ibnu 'Abdul Ghafar r.a. (w. 1307/1878 Makkah) dan Syaikh M. Haqqî al-Nazizî (w. 1301/1884 Madinah).

Tarekat Qâdiriyah wa Naqsyabandiyah merupakan tarekat gabungan antara tarekat Qâdiriyah dan tarekat Naqsyabandiyah yang di dirikan oleh Syaikh Ahmad Khatib al-Sambasi, yang mana silsilahnya ia peroleh melalui dua jalur, yakni dari **Syaikh Syamsuddîn** Mursyid tarekat Qâdiriyah dan juga dari Syaikh **Khalîl Hilmî** Mursyid tarekat Naqsyabandiyah.